关于举办国际货运代理企业法律风险防范宣讲会

暨国际货运代理协议研讨会的通知

各会员企业：

近年来，涉及我省国际货代企业的货物运输、物流、海

上保险、船舶碰撞等各类纠纷频发。为进一步服务我省国际

货代企业，满足企业在经营过程中风险控制的要求，协会拟

联合江苏省国际商会、中国海事仲裁委员会上海分会、江苏

省律师协会在宁共同举办一场以“货运代理企业法律风险

防”为主题的法律宣讲会暨货代协议研讨会。现就有关事项

通知如下：

一、时间和地点

1、时间：3 月 27 日（星期三）13:30-17:00

2、地点：南京新城科技园国际研发部总部园 4B 幢 11

层（南京市奥体大街 68 号）

二、参会人员

1、各企业法务及风控人员

三、会议议程

13:00-13:30 签 到

13:30-13:40 江苏省贸促会领导致辞（暂定）

13:40-14:40 货运代理企业法律风险防范宣讲

14:40-14:50 休息

14:50-16:00 国际货运代理协议解读

16:00-16:30 互动交流

16:30-16:50 中国海仲上海分会及仲裁程序介绍

16:50-17:00 江苏省律师协会领导讲话

四、其他事项

1、请各单位于 3 月 22 日前将参会回执发送至协会秘书

处

联系人：马维宁

电 话：025-52327339

邮 箱：jiffa1994@163.com

附件：参会回执

江苏省国际货运代理协会

2019 年 3 月 18 日

mailto:jiffa1994@163.com

附件：

参会回执

单 位 姓 名 职 务 手机号